RATIT
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Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih za veterane

RATITOVEC Zelezniki - Ratitovec, Slovenia, 2.6.2018

MOUNTAIN RUNNING

Drzavno prvenstvo veteranov - Zenske W65 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

1 1706 GRM Olga 1949 SLO 1:14:22
2 1911 HOCEVAR TRONTELJ Silva 1943 SLO 2:17:55

Drzavno prvenstvo veteranov - MoSki M65 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

1 1824  RIHTARIC Marjan 1951 SLO 0:59:45
2 1814  LOTRIC Marjan 1951 SLO 1:05:56
3 1803  PUDGAR Danilo 1952 SLO 1:08:28
4 2014  JELENC Ivo Janez 1948 SLO 1:15:41
5 2207  FLORJANCIC Ivan 1941 SLO 1:24:39
6 2001  VRBNJAK Karl 1945 SLO 1:25:55
7 2216  TRONTELJ Miro 1940 SLO 1:52:52

Drzavno prvenstvo veteranov - Zenske W60 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

1 1410 MEZA Boza 1957 SLO 1:09:30
2 1412  CUFER Milojka 1954 SLO 1:20:30

Drzavno prvenstvo veteranov - MoSki M60 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

1 1221 GALIN Bojan 1958 SLO 0:56:48
2 1517 JESENKO Andrej 1957 SLO 0:58:00
3 1219 TAVCAR Brane 1958 SLO 1:02:37
4 1501 PAPIC Milivoj 1956 SLO 1:07:44
5 1515 KNAVS Anton 1956 SLO 1:08:44
6 1524 KOGOVSEK Stane 1956 SLO 1:14:31

Drzavno prvenstvo veteranov - Zenske W55 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

1 1113 SORLI Marta 1962 SLO 1:10:18
2 1111 MEDJA Marija 1961 SLO 1:13:44

Drzavno prvenstvo veteranov - MoSki M55 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

1 1216  TERAZ Franci 1962 SLO 0:53:47
2 1217  MRAK Dusan 1961 SLO 0:55:27
3 1255  MELINC Stojan 1962 SLO 0:56:13
4 1244  HOMEC Stane 1959 SLO 1:00:58
5 1238  KOZUH Bojan 1962 SLO 1:02:08
6 1243  MACUH Peter 1961 SLO 1:06:15
7 1225  JAVORNIK Stanko 1962 SLO 1:08:07
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Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih za veterane

Zelezniki - Ratitovec, Slovenia, 2.6.2018

Drzavno prvenstvo veteranov - Zenske W50 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

1 812  TUSAR Mihaela 1966 SLO 0:59:55
2 811  TROBEC Urska 1967 SLO 1:02:20
3 810  ZLOGAR lvica 1967 SLO 1:14:26
4 805  JESENKO Andreja 1966 SLO 1:24:38
DrZzavno prvenstvo veteranov - MoSki M50 (razdalja 10.8km - viSinska razlika 1184m)
1 927  CVET Miran 1968 SLO 1:02:22
2 929  STRNAD Simon 1967 SLO 1:11:54
3 914  VIVOD Milan 1966 SLO 1:13:48
4 617  VIDECNIK Anton 1968 SLO 1:27:00
5 903  CVELBAR Igor 1963 SLO 1:34:21
6 900  SIPEC Robert 1966 SLO 1:35:23

Drzavno prvenstvo veteranov - Zenske W45 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)

Drzavno prvenstvo veteranov - MoSki M45 (razdalja 10.8km - viSinska razlika 1184m)
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ALIC Simon
BREGAR Metod
LENDARO Robert
STOR Ales
JANJATOVIC Mirko
DRASLER Boris
KAVCIC Marjan
KRZIC Slavko
RUPAR Robert
FRELIH Janez
ROZMAN Andrej

1971
1969
1970
1971
1971
1970
1969
1969
1969
1969
1969

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

1:07:37
1:14:43
1:17:03
1:18:08
1:21:04
1:26:01
1:26:18
1:28:19
1:29:24
1:31:36
1:44:50

Drzavno prvenstvo veteranov - Zenske W40 (razdalja 7.2km - viSinska razlika 869m)
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Drzavno prvenstvo veteranov - MoSki M40 (razdalja 10.8km - viSinska razlika 1184m)
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JANZEKOVIC Stanko
GLOBOCNIK Dusan
FILIPIC Elis

PINTAR Bostjan
KUHAR Goran
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Prvenstvo Slovenije v gorskih tekih za veterane

RATITOVEC Zelezniki - Ratitovec, Slovenia, 2.6.2018

MOUNTAIN RUNNING

DrZzavno prvenstvo veteranov - MoSki M40 (razdalja 10.8km - viSinska razlika 1184m)

6 383 MAMIC Andi 1977 SLO 1:21:36
7 357 KRNC Matjaz 1977 SLO 1:24:22
8 114 SEDEJ Dejan 1978 SLO 1:30:43
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